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СРЕ.
19.3022. КОШТАНА опера Петра Коњовића

Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Хаџи Тома НЕНАД ЈАКОВЉЕВИЋ
Ката НАТАША ЈОВИЋ ТРИВИЋ
Стојан МАРКО ЖИВКОВИЋ
Стана МАРИЈА ЈЕЛИЋ*
Арса ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Васка НАТАША РАШИЋ
Митке МИОДРАГ Д. ЈОВАНОВИЋ
Коштана СОФИЈА ПИЖУРИЦА
Гркљан МИЛАН ОБРАДОВИЋ
Салче АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОВ
Марко МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Магда ДУБРАВКА ФИЛИПОВИЋ
Софка МИЛИЦА ЛАЛОШЕВИЋ*
Коца ИСИДОРА СТЕВАНОВИЋ*
Први грађанин МИХАИЛО ОТАШЕВИЋ
Други грађанин ФИЛИП ВУЧИЋ
Трећи грађанин ВУК РАДОЊИЋ
Полицаја НИКОЛА МИКИЋ
Алил МИЛАН ПАНИЋ
Асан ДИМИТРИЈЕ ИЛИЋ
Алтер его ОЛГА ОЋАН

Кармен  АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОВ
Дон Хозе, наредник  ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Ескамиљо, тореадор ВУК ЗЕКИЋ
Зунига, поручник ВУК МАТИЋ
Моралес, наредник МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ
Микаела, девојка са села АЛЕКСАНДРА СТАМЕНКОВИЋ
Фраскита, Циганка ИВАНКА РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ
Мерцедес, Циганка ИВАНА ЖИВАДИНОВИЋ
Данкаиро, кријумчар ПАВЛЕ ЖАРКОВ
Ремендадо, кријумчар ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ 

КАРМЕН опера Жоржа Бизеа
Диригент: ЗОРИЦА МИТЕВ ВОЈНОВИЋ

СУБ.
19.0025.

Виолета Валери САЊА КЕРКЕЗ
Алфред Жермон ДУШАН ПЛАЗИНИЋ
Жорж Жермон  ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ
Флора  Бервоа ЖЕЉКА ЗДЈЕЛАР
Анина  ТАТЈАНА МИТИЋ
Доктор Гренвил СВЕТО КАСТРАТОВИЋ
Барон Дуфол МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ
Гастон, виконт од Леторијера МИХАИЛО ОТАШЕВИЋ
Маркиз д’ Oбињи МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Ђузепе СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
Комисионар ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

ТРАВИЈАТА опера Ђузепа Вердија
Диригент: ДЕЈАН САВИЋ

СРЕ.
19.3008.

Бастијен СИНИША РАДИН
Бастијена МИНА ГЛИГОРИЋ
Колас МИЛОШ МИЛОЈЕВИЋ
Колина БОЈАНА БАМБИЋ
Госпођа Клавир НАДА МАТИЈЕВИЋ

БАСТИЈЕН И БАСТИЈЕНА опера В. А. Моцарта
Диригент: СТЕФАН ЗЕКИЋ 

УТО.
18.0021.ПЕПЕЉУГА опера Ђоакина Росинија

Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Дон Рамиро МАРКО ЖИВКОВИЋ
Дандини ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Дон Мањифико НЕБОЈША БАБИЋ, к.г.
Клоринда ИВАНКА РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ
Тизбе ТАТЈАНА МИТИЋ
Ангелина (Пепељуга) ЉУБИЦА ВРАНЕШ
Алидоро СТРАХИЊА ЂОКИЋ

СУБ.
19.3004.

НОВОГОДИШЊИ ГАЛА КОНЦЕРТПОН
20.0013.

Гроф Алмавива ЉУБОМИР ПОПОВИЋ 
Бартоло, доктор медицине НЕБОЈША БАБИЋ, к. г.
Розина, штићеница куће НЕВЕНА МАТИЋ
Фигаро, берберин ДРАГУТИН МАТИЋ
Базилио, учитељ музике ДРАГОЉУБ БАЈИЋ
Берта, гувернанта у кући Бартола СВЕТЛАНА ЛОВЧЕВИЋ
Фјорело, слуга грофа Алмавиве ПАВЛЕ ЖАРКОВ
Официр ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ

СЕВИЉСКИ БЕРБЕРИН опера Ђоакина Росинија
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

СРЕ.
19.3015.

Војвода од Мантове ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Риголето, дворска будала ДРАГУТИН МАТИЋ
Ђилда, његова кћерка СНЕЖАНА САВИЧИЋ СЕКУЛИЋ
Гроф Монтероне АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Гроф Чепрано ФИЛИП ВУЧИЋ
Грофица Чепрано ИСИДОРА СТЕВАНОВИЋ*
Маруло, дворјанин ПАВЛЕ ЖАРКОВ
Борса, дворјанин СИНИША РАДИН
Спарафучиле, бандит МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Мадалена, његова сестра ЖЕЉКА ЗДЈЕЛАР
Ђована, Ђилдина пратилица ТАТЈАНА МИТИЋ
Паж војвоткиње НЕВЕНА МАТИЋ
Тамничар ФИЛИП ВУЧИЋ

РИГОЛЕТО опера Ђузепа Вердија
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

СУБ.
19.3018.


